

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38471747

Informatii generale		
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET DE ECHIPAMENTE DE PROTECTIE - MANUSI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 04.07.2025 11:41	
Cod si denumire CPV: 18100000-0 Imbracaminte de uz profesional, imbracaminte speciala de lucru si accesorii (Rev.2)	Data finalizare: 08.07.2025 15:46	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.07.2025 12:23	
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.07.2025 15:46	
Stare: Oferta acceptata		

Autoritatea contractanta		Operator economic	
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN		Denumire: S.C. Asyco Safety Trade S.R.L.	
CUI: 1605884		CUI: 39721908	
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146		Adresa: Strada: Bulevardul Timisoara, nr. 103Q, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: -	
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania		Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania	
Telefon: +40 252312679		Telefon: +40 733 213 111	
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro		E-mail: b2b@echipam.ro	
Website: https://www.secom-mehedinti.ro		Website: https://www.echipam.ro/	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1). C241 Manusi de protectie Renania 88 CBSA, piele spalt bovina 300 x 8.6 = 2.580,24 RON; 2). C152 Manusi de protectie Renania VINYL RED, impregnate in PVC 300 x 9.5 = 2.850,00 RON; 3). C308 Manusi de protectie sudura Renania WELDER, piele spalt bovina 10.5 8 x 20.9 = 167,20 RON.
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP la 30 de zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET DE ECHIPAMENTE DE PROTECTIE 4	Solicitata: 1	Pret estimat: 5.597,44
Numar de referinta: pachet-echipament-protectie-4	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5.597,44
Pret de catalog: 5.597,44 RON/bucata		Valoare estimata: 5.597,44
Cod si denumire CPV: 18100000-0 - Imbracaminte de uz profesional, imbracaminte speciala de lucru si accesorii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.597,44

Descriere: 1

C241

Manusi de protectie Renania 88 CBSA, piele spalt bovina

300

0.00

8.6

19.00

490.01 RON

2578.99 RON

3069 RON

2

C152

Manusi de protectie Renania VINYL RED, impregnate in PVC

300

0.00

9.5

19.00

541.74 RON

2851.26 RON

3393 RON

3

C308

Manusi de protectie sudura Renania WELDER, piele spalt bovina

10.5

8

0.00

20.9

19.00

31.77 RON

167.19 RON

198.96 RON

TOTAL

Valoare de vanzare: 5.597,44 RON